
Pranešimo nr.:
Data:
Tema:
Kodai:
Terminas:
Akcija:

056/2025
2025-02-14
O! VASARA ‘25
P500-P590
2025-02-14 - 2025-03-06
VASARA ‘25



UŽSAKANT IKI
2025 M. KOVO 6 D.

LANKSTU
Multi pakeitimų 

garantija NEMOKAMAI

neribotas užsakymo keitimas likus 
ne daugiau kaip 22 d. iki išvykimo 

(taikoma tik kelionėms 
užsakomaisiais skrydžiais)

RAMU
Specialios atšaukimo 

sąlygos

atšaukus likus ne daugiau kaip 22 
d. iki išvykimo - mokama tik 15% 

kainos (taikoma tik kelionėms 
užsakomaisiais skrydžiais)

PIGU
Tik 20% pradinė įmoka

dabar mokėkite tik 20% kainos, o 
likusią dalį - likus 22 d. iki kelionės 

pradžios

UŽTIKRINTA
Nesikeičiančios kainos 
garantija NEMOKAMAI

būkite tikri, jog užsakytos kelionės 
kaina nepasikeis

4%

NUOLAIDA

ATRINKTOMS KRYPTIMS

užsakydami įveskite kodą

LATO25
Nuolaidos kodą galima panaudoti rezervacijoms,
atliktoms nuo 2025 m. vasario 14 d. iki 2025 m. kovo
6 d., pasiūlymui „VASARA 25” su išvykimo data nuo
2025 m. balandžio 1 d., šiose kryptyse: Zanzibaras
(ZNZ), Madeira (FNC), Sardinija (CAG), Ibiza (IBZ),
Costa de la Luz (FAH), Turkija (ADB, BJV, DLM),
Tunisas (NBE), Egiptas (SSH), Kosas (KGS), Korfu
(CFU), Bulgarija (BOJ, VAR)



AKCIJOS „VASARA ’25“ SĄLYGOS

1. Bendrosios sąlygos
1. Šios kelionių organizatoriaus „Nowa Itaka“ vykdomos akcijos "VASARA 25" atostogų 
pardavimai sąlygos nustato pirkimo sąlygas, nuolaidas, apmokėjimo tvarką, išimtis ir kt. 
Kelionių organizatorius pasilieka teisę keisti akcijos sąlygas ir kainas. Šios sąlygos galioja 
laikotarpiu nuo 2025 m. vasario 14 d. iki 2025 m. kovo 6 d.

2. Specialios atšaukimo sąlygos
1. Nutraukiant sutartį iki kelionės pradžios likus ne mažiau nei 22 dienoms, sutarties 
nutraukimo mokestis bus tik 15% sutarties vertės net jeigu faktiniai kaštai bus didesni nei 
15%. Galioja tik užsakomaisiais skrydžiais vykdomoms kelionėms.

3. Pradinė įmoka
1. Už savo pasirinktą kelionę mokėkite tik pradinę įmoką nurodytą akcijos sąlygose (20% 
Pasiūlymo kainos t.y. avansą), o visą likusią sumą galėsite sumokėti likus 22 dienoms iki 
kelionės pradžios.

4. Nesikeičiančios kainos garantija
1. Klientams, įsigijusiems nesikeičiančios kainos garantiją, garantuojame, kad rezervuotos 
kelionės kaina nesikeis iki išvykimo dienos. Oro uosto, transporto kaštų ir kitų mokesčių 
padidėjimas neturės įtakos rezervuotos kelionės kainai.

5. Multi pakeitimų garantija
1. Klientai įsigiję kelionės pasiūlymus su Multi pakeitimų garantija, turės teisę į neribotą 
rezervacijos pakeitimą likus ne mažiau nei 22 dienoms iki išvykimo. Šiuo laikotarpiu galėsite 
pakeisti išvykimo datą (keitimas įmanomas tik į to paties sezono pasiūlymus), trukmę, kryptį, 
viešbutį, kambario tipą ir išvykimo oro uostą. 

2. Sąlygos:
a) Atliekant keitimą taikomos keitimo dieną galiojančios kainos.
b) Atlikus keitimą ir išlaikant tą patį keliaujančių asmenų skaičių, naujo užsakymo kaina negali 
būti daugiau negu 10% mažesnė negu pirminiame užsakyme. Jeigu keitimas atliekamas kuris 
yra daugiau negu 10% pigesnis už pirminį užsakymą kaina bus pakoreguota taip, kad kainų 
skirtumas neviršytų 10% pirminio užsakymo kainos.
c) Grįžus prie užsakymo parametrų, buvusių prieš pakeitimus, atliktus pagal Multi pakeitimų 
garantijos sąlygas, taikoma pradinė kaina, buvusi prieš pakeitimus.
d) Garantija taikoma tik kelionių paketams, kurie vykdomi kelionių organizatoriaus „ITAKA“ 
užsakomaisiais skrydžiais.

1. Bendroji informacija
1. Nuolaidos kodas suteikia unikalų kodą, leidžiantį įsigyti turizmo paslaugas, kurias siūlo 
„Nowa Itaka”.
2. Nuolaidos kodą galima panaudoti rezervacijoms, atliktoms nuo 2025 m. vasario 14 d. iki 
2025 m. kovo 6 d., pasiūlymui „VASARA 2025” su išvykimo data nuo 2025 m. balandžio 1 d., 
šiose kryptyse: Zanzibaras (ZNZ), Madeira (FNC), Sardinija (CAG), Ibiza (IBZ), Costa de la Luz
(FAH), Turkija (ADB, BJV, DLM), Tunisas (NBE), Egiptas (SSH), Kosas (KGS), Korfu (CFU), 
Bulgarija (BOJ, VAR).
3. Nuolaidos kodas gali būti naudojamas tik pagal šias sąlygas.
4. Nuolaidos kodas nėra keičiamas į grynuosius pinigus ar kuponais.
5. Nuolaidos kodo galiojimo pabaiga – 2025 m. kovo 6 d.
6. Jei keičiate rezervaciją pagal MULTI pakeitimų garantijos sąlygas, vis tiek galėsite 
pasinaudoti nuolaidos kodu, jei po keitimo rezervacija atitiks šias sąlygas, įskaitant 
reikalavimą, kad rezervacija būtų atlikta nurodytame laikotarpyje (nuo 2025 m. vasario 14 d. 
iki 2025 m. kovo 6 d.).
7. Nuolaidos kodas netaikomas TFG, TFP, papildomiems draudimams ir papildomoms 
paslaugoms, apie kurias galima sužinoti kiekviename pasiūlyme.
8. Įvedus Nuolaidos kodą rezervacijos procese, rezervuojantis asmuo patvirtina, kad 
susipažino ir suprato šias Nuolaidos kodo naudojimo sąlygas ir visiškai su jomis sutinka.

2. Nuolaidos kodo naudojimas
1. Nuolaidos kodas gali būti panaudotas tik įvedus jį į atitinkamą lauką rezervacijos proceso 
metu, laikantis Dalyvavimo sąlygų.
2. Vienai rezervacijai galima panaudoti tik vieną nuolaidos kodą.
3. Nuolaidos kodą galima panaudoti šiose vietose: ITAKA pardavimų punktuose, internetinėje 
parduotuvėje www.itaka.lt, ITAKA mobiliojoje programėlėjeir visoje ITAKA kelionių agentūrų 
pardavimų biuruose.

3. Apribojimai ir skundai
1. Nuolaidos kodas nesuteikia teisės apmokėti užsakymų, kuriuose yra tik skrydis, užsakymų 
su nuosavu transportu, užsakymų iš ITAKA SMART pasiūlymo, Last Minute pasiūlymų.
2, Skundus dėl nuolaidos kodo panaudojimo galima pateikti el. paštu support@itaka.lt, 
nurodant kontaktinius duomenis ir skundo priežastį. ITAKA išnagrinės skundą ne vėliau kaip 
per 30 dienų nuo skundo gavimo ir nedelsdama informuos skundą pateikusį asmenį apie 
sprendimą pagal pateiktus kontaktinius duomenis. Kitais atvejais skundas bus nagrinėjamas 
pagal Bendrosias sąlygas.

4. Galutinės nuostatos
1. Nesant nustatytų nuostatų šiose sąlygose, taikomi civilinio kodekso, turizmo renginių teisės 
aktų, vartotojų pardavimo teisės aktų ir kitų atitinkamų teisės aktai.

NUOLAIDOS KODO PANAUDOJIMO SĄLYGOS


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3

